[bookmark: sub_5141](Проект)
НПА

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ДНОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от ___.___.2024 года № ____
(принято  на  ___ -ой   сессии
Собрания  депутатов района
       ____ созыва)
     г. Дно

«О внесении изменений в решение Собрания депутатов
Дновского района № 222 от 28.07.2020 года»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих                    принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Приказом                Минфина России от 10 октября 2023 г. № 163н «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Уставом муниципального     образования «Дновский район», Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Дновский район», утвержденным решением 7-ой сессии Собрания депутатов района четвёртого созыва от 08.04.2008 года, Собрание депутатов Дновского района РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Дновского района № 222 от 28.07.2020 года «Об установлении размера стоимости находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Дновский район» движимого имущества, подлежащего учету в реестре муниципального имущества» (далее – Решение) следующие изменения:
1.1. В преамбуле Решения слова «Порядком ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества, утвержденным Приказом Министерства экономического развития РФ от 30.08.2011 г. №424» заменить словами «Порядком ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества, утвержденным Приказом Минфина России от 10 октября 2023 г. № 163н».
            2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Нормативные правовые акты Псковской области» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Дновский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Настоящее Решение вступает в силу с даты официального опубликования.

Проект Решения подготовлен КУМИ Администрации Дновского района

[bookmark: sub_1000]
Председатель КУМИ:				                         	К.А. Иванова

            Согласовано:

Глава Дновского района 	М.Н. Шауркин

            Главный специалист юридического отдела		                       С.Н. Кротов